
Ulusal Uygulamalı
Girişimsel Kardiyoloji
Toplantısı•13-16 Ekim 202229.P i n e  B e a c h  O t e l ,  A n t a l y a

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel Kardiyoloji
Toplantısı•13-16 Ekim 202229.P i n e  B e a c h  O t e l ,  A n t a l y a

BİLİMSEL PROGRAM



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

1

Değerli Meslektaşlarımız,

29. Ulusal Uygulamalı Girişimsel Kardiyoloji Toplantısı’nın Organizasyon Komitesi ve Bilimsel Danışma 
Kurulu adına, sizleri 13-16 Ekim 2022 tarihleri arasında Pine Beach Otel, Antalya Kongre Merkezi’nde 
yapacağımız toplantımıza davet etmekten büyük onur duyuyoruz.

Her yıl gerek yurt dışından gerekse yurt içinden girişimsel kardiyoloji alanında önemli çalışmaları ve 
uygulamaları olan bilim adamları ve operatörler bu toplantı için bir araya gelmektedirler. Tüm dünyadan 
önemli konuşmacıları bir araya getiren bu toplantının sadece bilgi paylaşımı ve tecrübe aktarımı değil; 
özellikle şehirler arası bağlantıların kurulduğu, genç arkadaşlarımızın ufkunu açan yurt dışı ziyaretlerine 
zemin hazırlayan bir platform olmasını temenni ediyoruz.

Türk Kardiyoloji Derneği Girişimsel Kardiyoloji Birliği olarak her birimiz, sizleri 29. Ulusal Uygulamalı 
Girişimsel Kardiyoloji Toplantısı için Antalya’da görmekten mutluluk duyuyoruz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Eralp Tutar				    Prof. Dr. Vedat Aytekin
TKD Girişimsel Kardiyoloji Birliği Başkanı			   Türk Kardiyoloji Derneği
						      Yönetim Kurulu Başkanı



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

2

TÜRK KARDİYOLOJİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULU
Başkan	 Vedat Aytekin
Gelecek Başkan	 Muzaffer Değertekin
Başkan Yardımcısı	 Enver Atalar
Genel Sekreter	 Ertuğrul Okuyan
Genel Sekreter Yardımcısı	 Bülent Mutlu
Sayman	 Ahmet Yıldız
Üyeler	 Dursun Aras
 	 Ersan Tatlı
 	 Mehmet Ertürk

TKD GİRİŞİMSEL KARDİYOLOJİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU
Başkan	 Eralp Tutar
Gelecek Başkan	 Teoman Kılıç
Başkan Yardımcısı	 Cem Barçın
Genel Sekreter	 Mustafa Kürşat Tigen
Sayman	 Can Yücel Karabay
Üyeler	 Korhan Soylu
 	 Hakan Uçar
 	 Vecih Oduncu
 	 Yüksel Kaya

PERİFERİK GİRİŞİMSEL ALT GRUBU
Üyeler	 Ertan Vuruşkan
 	 Ahmet Güler

YAPISAL KALP HASTALIĞI ALT GRUBU
Üyeler	 Çağdaş Akgüllü
	 Fatih Uzun



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

3

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

CANLI YAYIN MERKEZLERİ

UYDU SEMPOZYUMLARI

14 EKİM 2022, CUMA

10:00-10:30 	 UYDU SEMPOZYUMU 1	 DR. EKREM KARAKAYA SALONU
SALON 1

	

	 Akut Koroner Sendromda Tikagrelor ve Metoprolol’ün Yeri

	 Telat Keleş

•	 Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
	 Antalya 

•	 Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
	 İstanbul 

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

10:15-10:45 	 UYDU SEMPOZYUMU 2	 DR. EKREM KARAKAYA SALONU
SALON 1

	 Moderatör: Vedat Aytekin

	 Perkütan Koroner Girişimde Kontrolün Ötesinde: Kengrexal (Kangrelor)

	 Bilal Boztosun, Alp Burak Çatakoğlu



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

4

13 EKİM 2022, PERŞEMBE

KORONER
(SO-001 / SO-005)

SAAT

İLGİNÇ OLGULAR, KABUS SENARYOLAR VE KOMPLİKASYONLAR

SALON 3

14:00-14:50

KAPAK
(SO-006 / SO-010)

14:50-15:40

YAPISAL - KONJENİTAL
(SO-011 / SO-015)

16:00-16:50

PERİFER - ENDOVASKÜLER
(SO-016 / SO-020)

16:50-17:40

EN İYİ GİRİŞİMSEL OLGULARIN SEÇİMİ ve PUANLAMA18:00-19:30

KAHVE ARASI15:40-16:00



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

5

14
 EK

İM
 2

02
2,

 C
UM

A

SA
AT

DR
. E

KR
EM

 K
AR

AK
AY

A 
SA

LO
NU

SA
LO

N 
1

SA
LO

N 
2

SA
LO

N 
3

SA
LO

N 
4

SA
LO

N 
5

Uz
ma

nın
a D

an
ış

Ot
uru

mu
20

22
 Yı

lın
da

 G
iriş

im
sel

 
Ka

rdi
yo

loj
i

Int
erv

en
tio

na
l C

ard
iolo

gy
 in

 20
22

Kr
on

ik 
To

tal
 O

klü
zy

on
(LI

VE
 in

 BO
X)

Tra
ns

ka
tet

er 
Ao

rt 
Ka

pa
k 

İm
pla

nta
sy

on
un

da
 Zo

rlu
 

Se
na

ry
ola

r

Ca
nlı

 Ya
yın

İst
an

bu
l

İst
an

bu
l

Ya
pıs

al:
 M

itr
ak

lip
 ve

 
Tri

kli
p (

LIV
E i

n B
OX

)

EV
AR

 - T
EV

AR
 (L

IVE
 in

 BO
X)

Pe
rif

er 
(LI

VE
 in

 BO
X)

Ca
nlı

 Ya
yın

An
tal

ya

İst
an

bu
l

KA
HV

E A
RA

SI

KA
HV

E A
RA

SI

KA
HV

E A
RA

SI

AÇ
ILI

Ş T
ÖR

EN
İ (

SA
LO

N 
1)

Ca
nlı

 Ya
yın

An
tal

ya

An
tal

ya

Ca
nlı

 Ya
yın

İst
an

bu
l

İst
an

bu
l

ÖĞ
LE

 YE
ME

Ğİ

KA
HV

E A
RA

SI

AS
D 

ve
 VS

D 
Ku

rsu

So
l A

tri
ya

l A
pe

nd
iks

Ka
pa

ma
 Ku

rsu

A’d
an

 Z’
ye

 Va
sk

üle
r G

iriş
im

 
Ka

pa
ma

 Ku
rsu

EV
AR

 ve
 TE

VA
R S

on
ras

ı 
En

do
lea

k T
ed

av
isi 

Ku
rsu

TA
VI 

(LI
VE

 in
 BO

X)
Gir

işim
sel

 Ka
rdi

yo
loj

ide
 

Ge
lişm

ek
te 

Ola
n

Ye
ni 

Te
da

vil
er

TK
D 

Ge
nç

 O
tur

um
u

Ye
ni 

Ba
şla

ya
nla

r İ
çin

 Ka
rot

is 
Ar

ter
 G

iriş
im

i

TK
D 

Ge
nç

 O
tur

um
u

Ya
pıs

al 
Gir

işim
sel

 İş
lem

ler
de

 
Ta

rtı
şm

alı
 Ko

nu
lar

TK
D 

Ge
nç

 O
tur

um
u

Pri
me

r P
erk

üta
n K

oro
ne

r 
Gir

işim
ler

de
 Zo

r S
en

ary
ola

r

TK
D 

Ge
nç

 O
tur

um
u

Ko
ron

er 
Va

ka
 

Ta
rtı

şm
ala

rı -
 1

TK
D 

Ge
nç

 O
tur

um
u

TA
VI 

En
dik

asy
on

lar
ı 

Ge
niş

let
ilm

eli
 m

i?

Hip
ert

rofi
k O

bst
rük

tif 
Ka

rdi
yo

mi
yo

pa
tid

e S
ep

tal
 

Ab
las

yo
n K

urs
u

So
l A

na
 Ko

ro
ne

r G
iriş

im
ler

i: 
Ne

red
ey

iz?
Na

sıl 
Ya

pa
lım

?

Ko
ro

ne
r K

als
ifik

Le
zy

on
lar

a Y
ak

laş
ım

Bif
ur

ka
sy

on
da

Çif
t S

ten
t T

ek
nik

ler
i

Uy
du

 Se
mp

oz
yu

mu

Ca
nlı

 Ya
yın

08
:3

0-
09

:4
5

10
:3

0-
12

:0
0

12
:0

0-
13

:0
0

13
:0

0-
14

:3
0

09
:4

5-
10

:0
0

10
:0

0-
10

:3
0

An
tal

ya

An
tal

ya

14
:3

0-
14

:4
5

14
:4

5-
16

:0
0

16
:0

0-
16

:3
0

16
:3

0-
18

:0
0

18
:0

0-
18

:1
5

18
:1

5-
19

:0
0

19
:1

5



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

6

15
 EK

İM
 2

02
2,

 C
UM

AR
TE

Sİ

SA
AT

DR
. E

KR
EM

 K
AR

AK
AY

A 
SA

LO
NU

SA
LO

N 
1

SA
LO

N 
2

SA
LO

N 
3

SA
LO

N 
4

SA
LO

N 
5

Uz
ma

nın
a D

an
ış

Ot
uru

mu

TK
D-

EA
PC

I G
en

ç O
rta

k O
tur

um
u:

So
l A

na
 H

ast
alı

kta
 PC

I
TS

C-E
AP

CI 
Yo

un
g J

oin
t S

ess
ion

:
PC

I in
 Le

ft M
ain

 Di
sea

se

20
22

 G
ün

cel
lem

e
Ca

nlı
 Ya

yın
An

tal
ya

An
tal

ya

Re
na

l D
en

erv
asy

on
(LI

VE
 in

 BO
X)

TA
VI 

ve
 Ko

ron
er 

Ar
ter

 
Ha

sta
lığ

ı

PF
O 

Ka
pa

ma
 (L

IVE
 in

 BO
X)

Ca
nlı

 Ya
yın

İst
an

bu
l

İst
an

bu
l

KA
HV

E A
RA

SI

KA
HV

E A
RA

SI

Ca
nlı

 Ya
yın

İst
an

bu
l

İst
an

bu
l

Ca
nlı

 Ya
yın

An
tal

ya

ÖĞ
LE

 YE
ME

Ğİ

KA
HV

E A
RA

SI

Tra
ns

ka
tet

er 
Pa

rav
alv

üle
r K

aça
k 

Ka
pa

tılm
ası

 Ku
rsu

:
Uz

ma
nla

rla
 Bu

luş
ma

Tra
nsc

ath
ete

r P
ara

va
lvu

lar
 Le

ak
 Cl

osu
re 

Co
urs

e: 
Me

et 
the

 Ex
pe

rts

Int
rav

ask
üle

r G
örü

ntü
lem

e v
e 

He
mo

din
am

ik 
De

ğe
rle

nd
irm

e 
Ku

rsu

Bif
ürk

asy
on

 Ku
rsu

TA
VI’

de
 Zo

r S
en

ary
ola

r
Ko

nje
nit

al 
Ka

lp
Ha

sta
lık

lar
ınd

a 
Gir

işim
sel

 M
eto

dla
r

He
mş

ire
lik

 O
tur

um
u 1

:
Ka

tet
er 

La
bo

rat
uv

arı
nd

a
Gö

rün
tül

em
e T

ek
nik

ler
i

He
mş

ire
lik

 O
tur

um
u 2

: 
Ay

rın
tıla

rıy
la 

TA
VI

He
mş

ire
lik

 O
tur

um
u 3

:
KT

O’
da

 Ka
tet

er 
La

bo
rat

uv
arı

 İş
ley

işi

He
mş

ire
lik

 O
tur

um
u 4

:
Ka

tet
er 

La
bo

rat
uv

arı
nd

a 
Ku

lla
nıl

an
 M

alz
em

ele
r

17
:0

0-
18

:0
0

He
mş

ire
lik

 O
tur

um
u 5

: K
ate

ter
 

La
bo

ra
tuv

ar
ınd

a S
tan

da
rtl

ar
; 

Ka
tet

er
 La

bo
ra

tuv
ar

ına
 H

oli
sti

k 
Ba

kış

Ka
rot

is G
iriş

im
ler

de
Ma

lze
me

 Se
çim

i K
urs

u

Bif
ür

ka
sy

on
da

Pr
ov

izy
on

el 
Ya

kla
şım

Gi
riş

im
sel

 Ka
rd

iyo
loj

ide
 

An
ti-

tro
mb

oti
k T

ed
av

i

Pu
lm

on
er 

Va
sk

üle
r 

Ha
sta

lık
lar

da
 İn

va
ziv

 
Gi

riş
im

ler

Uy
du

 Se
mp

oz
yu

mu

Ca
nlı

 Ya
yın

08
:3

0-
10

:0
0

10
:4

5-
12

:1
5

12
:1

5-
13

:1
5

13
:1

5-
14

:4
5

10
:0

0-
10

:1
5

10
:1

5-
10

:4
5

İst
an

bu
l

İst
an

bu
l

14
:4

5-
15

:0
0

15
:0

0-
16

:3
0

16
:3

0-
17

:0
0

17
:0

0-
18

:4
5

18
:0

0-
18

:4
5

An
tal

ya

Ko
ron

er 
Ko

mp
lik

asy
on

Yö
ne

tim
 Ku

rsu



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

7

16 EKİM 2022, PAZAR

SAAT SALON 3

SİZDEN GELEN SEÇİLMİŞ OLGULAR
(SO-021 / SO-026)

09:00-10:00

ÖZELLİKLİ HASTA GRUPLARINDA GİRİŞİMSEL İŞLEMLER10:00-11:00

AKILCI İLAÇ OTURUMU11:15-12:00

KAHVE ARASI11:00-11:15



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

8

13 EKİM 2022, PERŞEMBE SALON 3

İLGİNÇ OLGULAR, KABUS SENARYOLAR VE KOMPLİKASYONLAR

14:00-14:50	 KORONER
	 Oturum Başkanları: Kenan İltümür, Alp Aydınalp
	 Panelistler: Fehmi Kaçmaz, Zülkif Tanrıverdi, Hüseyin Bozbaş, Müntecep Aşker

SO-001	 Kardiyak aritmi ablasyonu sonrası gelişen diseksiyona perkütan koroner girişim
	 Serkan Çay, Çağrı Yayla, Ahmet Korkmaz, Özcan Özeke, Meryem Kara, Fırat Özcan, Hande Çetin, 
	 Serkan Topaloğlu

SO-002	 Sol ana koronerde sıyrılmış olan stentin geri alınmasında yeni bir yaklaşım: Yonca kılıf tekniği
	 Kerim Esenboğa, Şeyhmus Atan, Mehmet Emre Özerdem, Yusuf Atmaca

SO-003	 Bifurkasyon lezyonlarında modifiye Szabo tekniğinin çift stentleme teknikleriyle (TAP, DK-culotte, 
	 reverse DK-culotte) kullanımı
	 İsmail Gürbak, Cafer Panç

SO-004	 Egzersiz sonrası gelişen spontan koroner arter diseksiyonuna yüksek riskli perkütan girişim
	 Cemal Terzioğlu, Emirhan Hancıoğlu, Hanife Abanus, İshak Yılmaz, Gurur Nar Sağır, Eyüp Karaer, 
	 Ertuğrul Okuyan, Sevgi Özcan, Emre Melik Faideci, İrfan Şahin, Esra Dönmez, Mehmet Emin Alak

SO-005	 Successful intervention of diffuse tubular left mainand LAD -D1 bifurcation lesion detected by IVUS
	 Ramazan Duz, Medeni Karaduman, Rabia Çoldur, Müntecep Aşker, Emrah Erdoğan



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

9

13 EKİM 2022, PERŞEMBE SALON 3

14:50-15:40	 KAPAK
	 Oturum Başkanları: Murat Ersanlı, Erdem Diker
	 Panelistler: Aziz Karabulut, Namık Özmen, Sedat Sakallı, Zeki Doğan

SO-006 	 Valve-in-valve transcatheter aortic valve implantation with bioprosthetic valve stretching for a failed small 
	 surgical aortic bioprosthesis
	 Murat Çelik, Suat Görmel, Salim Yaşar, Muhammed Geneş, Ozan Köksal, Erkan Yıldırım, Barış Buğan

SO-007 	 Sağ koroner arter oklüzyon riski olan hastada TAVI işlemi
	 Mustafa Kılıçkap, Yakup Yunus Yamantürk, Volkan Kozluca, Eralp Tutar

SO-008 	 Mitral Ringi olan ve ciddi mitral yetmezliği gelişen hastaya balon expandable TAVI kapak implantasyonu
	 Hakan Uçar, Fatih Güngören, Sinem Özbay Özyılmaz, Emrah Ermiş, Samir Allahverdiyev

SO-009 	 Floroskopik olarak seçilmeyen dejenere triküspit biyoprotez kapağa perkütan transkateter yöntem ile 
	 başarılı kapak içi kapak girişimi
	 Şenol Coşkun, Didar Mirzamidinov, Hüseyin Bakshian, Uygur Şimşek, Tayfun Şahin, Teoman Kılıç

SO-010 	 TAVI Through TEVAR
	 Çiğdem İleri, Koray Demirci, Müge Ildızlı Demirbaş, Mehmet Vefik Yazıcıoğlu

15:40-16:00	 KAHVE ARASI



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

10

13 EKİM 2022, PERŞEMBE SALON 3

16:00-16:50	 YAPISAL - KONJENİTAL
	 Oturum Başkanları: Ramazan Topsakal, Hasan Pekdemir
	 Panelistler: Sabahattin Gündüz, Umuttan Doğan, Ahmet Oytun Baykan, Şerafettin Demir

SO-011	 An unusual indication for VSD occluder device: A giant mediastinal mass invading right coronary artery
	 Ali Nazmi Çalık, Semih Eren, Hüseyin Kuplay, Şükrü Akyüz

SO-012	 Miyokart enfarktüsü sonrası gelişen sol ventrikül psödoanevrizmasının transkatater olarak kapatılması
	 Saim Sağ, Şenol Coşkun, Teoman Kılıç

SO-013	 Mitral paravalvüler kaçak perkütan kapatma işlemi sırasında oluşan stuck leaflet
	 Mehmet Sadık Karpat, Serkan Asil, Suat Görmel, Serdar Fırtına, Erkan Yıldırım, Salim Yaşar, 
	 Barış Buğan, Murat Çelik, Uygar Çağdaş Yüksel, Cem Barçın

SO-014	 Aort koarktasyonunun endovasküler tedavisi sırasında gelişen bir komplikasyonun başarılı yönetimi
	 Fatih Güngören, Zülkif Tanrıverdi, Mustafa Begenç Taşcanov, Cem Barçın

SO-015	 Dev uterin myom basısına sekonder inferiyor vena kava trombüsü nedenli tekrarlayan paradoksik 
	 emboliye bağlı genç SVO’da transjügülar PFO kapatma: Farklı bir yöntem pulmoner vene balon ile 
	 çapa desteği
	 Emre Özdemir, Mustafa Ozan Gürsoy, Cem Nazlı



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

11

13 EKİM 2022, PERŞEMBE SALON 3

16:50-17:40	 PERİFER - ENDOVASKÜLER
	 Oturum Başkanları: Bülent Behlül Altunkeser, Mustafa Sağlam
	 Panelistler: Savaş Çelebi, Mehmet Murat Sucu, Salih Kılıç, Mehmet Akif Erdöl

SO-016	 Tekrarlayan oklüzyonları olan hastada venous arterilization simple technique (VAST) uygulanması	
	 Nazif Aygül, Aslıhan Merve Toprak, Onur Can Polat, Bülent Behlül Altunkeser

SO-017	 Ateşli silah yaralanması sonrası gelişen kompartman sendromunun endovasküler tedavisi
	 Burak Turan, Ayhan Erkol

SO-018	 Antegrad ve retrograd yaklaşımla kronik tam tıkalı iliyak artere girişim, zorlu bir olgu
	 Onur Altınkaya, Gökhan Ceyhun

SO-019	 Radyal yolla CTO değil radyal arter CTO: Allen testini rutin yapalım mı?: Sıradışı bir radyal arter 
	 CTO vakası
	 Fehmi Kaçmaz, Bülent Kişin, Oktay Koyuncu

SO-020	 Endovascular treatment of erectile dysfunction due to bilateral common iliac artery atherosclerotic disease
	 Joma Sulaiman, Kürşat Erman

18:00-19:30	 EN İYİ GİRİŞİMSEL OLGULARIN SEÇİMİ ve PUANLAMA



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

12

14 EKİM 2022, CUMA

08:30-09:45	 CANLI YAYIN		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1
		  Moderatörler: Vedat Aytekin, Engin Bozkurt
		  Panelistler: Osman Akın Serdar, Ergün Seyfeli, Hacı Ahmet Kasapkara

	 Antalya	 Vaka 1: Bifürkasyon: Korhan Soylu, Göksel Çağırcı

	 Antalya	 Vaka 2: TAVI: Şakir Arslan, Nermin Bayar

08:30-09:45	 GİRİŞİMSEL KARDİYOLOJİDE GELİŞMEKTE OLAN YENİ TEDAVİLER 	 SALON 2
		  Oturum Başkanları: Alev Arat Özkan, Ali Metin Esen
		  Panelistler: Ahmet Anıl Başkurt, Barış Yaylak, Alper Karakuş, Hamza Duygu

08:30-08:45	 Hipertansiyonda renal denervasyon-kime, hangi cihaz, son çalışmalar ne diyor?
		  İstemihan Tengiz
08:45-09:00	 Kalp yetersizliğinde iatrojenik ASD cihazları: Kime, hangi cihaz, son çalışmalar ne diyor?
		  Özlem Yıldırımtürk
09:00-09:15	 Mitral valve-in valve, valve-in-ring ve valve-in- calcified annulus
		  Murat Çelik 
09:15-09:30	 Triküspit kapak girişimleri
		  Hüseyin Dursun
09:30-09:45	 Tartışma

08:30-09:45	 TAVI (LIVE in BOX)		  SALON 3
		  Expert Panelistler: Oben Döven, Mustafa Kılıçkap

		  Vaka 1: Zorlu perifer vakası: İbrahim Halil Kurt

		  Vaka 2: Biküspit aort vakası: Telat Keleş

		  Öğrenim hedefi: TAVI prosedüründe tüm adımların ve malzeme seçiminin tartışılması.



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

13

14 EKİM 2022, CUMA

08:30-09:45	 TKD GENÇ OTURUMU		  SALON 4
		  YENI BAŞLAYANLAR IÇIN KAROTIS ARTER GIRIŞIMI
		  Oturum Başkanları: Hakan Uçar, Kevser Gülcihan Balcı
		  Genç Konsey: Fevzi Emre Can, Ali Duygu, Mehmet Hamidi

08:30-08:45	 Karotis arter revaskülarizasyonunda endikasyonlar 
		  Gülüzar Traş
08:45-09:00	 Karotis arter revaskülarizasyonunda uygun kateter ve tel seçimi
		  İdris Buğra Çerik
09:00-09:15	 Karotis arter revaskülarizasyonunda koruma cihazları ve stent seçimi
		  Mehmet Sait Coşkun
09:15-09:30	 Karotis arter revaskülarizasyonunda komplikasyon yönetimi
		  Ömer Genç
09:30-09:45	 Tartışma

08:30-09:45	 HİPERTROFİK OBSTRÜKTİF KARDİYOMİYOPATİDE	 SALON 5
		  SEPTAL ABLASYON KURSU
		  Kurs Eğitmeni: Tuğrul Okay

09:45-10:00	 KAHVE ARASI

10:00-10:30 	 UYDU SEMPOZYUMU		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1

		  Akut Koroner Sendromda Tikagrelor ve Metoprolol’ün Yeri
		  Telat Keleş

10:30-12:00	 CANLI YAYIN			   DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1
		  Moderatörler: Eralp Tutar, Ertuğrul Okuyan
		  Panelistler: Adnan Burak Akçay, Mehmet Ali Astarcıoğlu, Burak Turan, Tarık Yıldırım

	 İstanbul	 Vaka 1: TAVI: Can Yücel Karabay, İlhan İlker Avcı

	 İstanbul	 Vaka 2: Bifürkasyon: Alev Kılıçgedik, Kadriye Memic Sancar



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

14

14 EKİM 2022, CUMA

10:30-12:00	 SOL ANA KORONER GİRİŞİMLERİ: NEREDEYİZ? NASIL YAPALIM?	 SALON 2
	 Moderatörler: Sami Özgül, Bilal Boztosun
	 Panelistler: Ahmet Karabulut, Osman Alper Onbaşılı, Sadık Açıkel, Murat Sünbül

10:30-10:45	 Sol ana koroner girişimlerinde kılavuzlar ve klinik çalışmalar ne diyor?
	 Mehmet Ali Kobat
10:45-11:00	 LMCA lezyonlarında intrakoroner görüntüleme
	 Şaban Keleşoğlu
11:00-11:15	 Kronik stabil LMCA lezyonlarında perkütan girişim teknikleri (proksimal ve distal LMCA)
	 Olcay Özveren
11:15-11:30	 Akut unstabil LMCA lezyonlarında perkütan girişim teknikleri
	 Adnan Kaya
11:30-11:45	 Orta dereceli (ciddiyette) izole LMCA darlıklarında ne yapalım?
	 Üzeyir Rahimov
11:45-12:00	 Tartışma

10:30-12:00	 EVAR - TEVAR (LIVE in BOX)	 SALON 3
	 Expert Panelist: Mustafa Yurtdaş

	 Vaka 1: TEVAR vakası: Ahmet Arif Yalçın
	 Vaka 2: EVAR vakası: Ali Ekber Ataş
	 Öğrenim hedefi: Özellikle görüntüleme temelli işlem planlamasının vurgulanması, malzeme seçimi ve 
	 işlemin tüm basamaklarının anlatılması.

10:30-12:00	 TKD GENÇ OTURUMU	 SALON 4
	 YAPISAL GIRIŞIMSEL İŞLEMLERDE TARTIŞMALI KONULAR
	 Oturum Başkanları: Mehdi Zoghi, Göksel Çinier
	 Genç Konsey: Ayşe İrem Demirtola, Kubilay Erselcan, Duygu İnan, Esra Poyraz

10:30-10:50	 Bir kez TIA geçirmiş ve geniş tüneli olan PFO hastası: PFO kapatma yaparım
	 Bektaş Murat
10:50-11:10	 Bir kez TIA geçirmiş ve geniş tüneli olan PFO hastası: Medikal takip ederim
	 Çiğdem Koca
11:10-11:30	 Kalıcı AF’si olan hemodiyaliz hastasında iskemik risk önleme: LAAO yaparım
	 Uğur Küçük
11:30-11:50	 Kalıcı AF’si olan hemodiyaliz hastasında iskemik risk önleme: Medikal takip ederim
	 İrem Müge Akbulut Koyuncu
11:50-12:00	 Tartışma



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

15

14 EKİM 2022, CUMA

10:30-12:00	 ASD VE VSD KURSU		 SALON 5
		  ASD Kurs Eğitmeni: Ramazan Akdemir
 		  VSD Kurs Eğitmeni: Hasan Arı

12:00-13:00 	 ÖĞLE YEMEĞİ

13:00-14:30	 CANLI YAYIN 		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1
		  Moderatörler: Ramazan Özdemir, Eustaquio Onorato
		  Panelistler: Ergün Barış Kaya, Çağdaş Akgüllü, Ümit Güray, Selma Kenar Tiryakioğlu

	 Antalya	 Vaka 1: LAA kapama: Gregorz Smolka, Umuttan Doğan
		  Görüntelemeci 1: Gamze Babur Güler

	 Antalya	 Vaka 2: Atriyal akım düzenleyici: Teoman Kılıç, Şenol Çoşkun
		  Görüntülemeci 2: Fahriye Vatansever Ağca

13:00-14:30	 KORONER KALSİFİK LEZYONLARA YAKLAŞIM 	 SALON 2
		  Oturum Başkanları: Erdoğan İlkay, Kadriye Orta Kılıçkesmez
		  Panelistler: Göksel Kahraman, Mahmut Uluganyan, Mustafa Bulut, Asife Şahinarslan

13:00-13:20	 Kalsifik lezyon değerlendirilmesinde görüntüleme ve tedavi algoritması
		  Özkan Candan
13:20-13:40	 Kalsifik lezyonlarda rotablatör
		  Cüneyt Kocaş 
13:40-14:00	 Kalsifik lezyonlarda shockwave
		  Mahmut Yesin
14:00-14:20	 Kalsifik lezyonlarda komplikasyon yönetimi
		  Şükrü Akyüz
14:20-14:30	 Tartışma		



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

16

14 EKİM 2022, CUMA

13:00-14:30	 PERİFER (LIVE in BOX)	 SALON 3
		  Expert Panelist: İbrahim Halil Ulaş Bildirici

		  Vaka 1: Burak Teymen
		  Vaka 2: Serkan Asil

		  Öğrenim hedefi: Özellikle görüntüleme temelli işlem planlamasının vurgulanması, malzeme seçimi ve 
		  işlemin tüm basamaklarının anlatılması.

13:00-14:30	 TKD GENÇ OTURUMU	 SALON 4
		  PRIMER PERKÜTAN KORONER GIRIŞIMLERDE ZOR SENARYOLAR
		  Oturum Başkanları: Nihal Özdemir, Mehmet Karaca
		  Genç Konsey: İbrahim Oğuz, Sevim Türkday Derebey, Yusuf Oflu, Timor Omar

13:00-13:20	 Sol ana koroner girişimi
		  Kerim Esenboğa
13:20-13:40	 Masif trombüs yükü olan hastaya yaklaşım
		  Ebru Şahin
13:40-14:00	 LIMA safen greftlere yaklaşım
		  Ömer Furkan Demir
14:00-14:20	 AVR’de ST elevasyonu var ne yapalım? Çok damar girişimine yaklaşım
		  Reşat Mehmet Baha
14:20-14:30	 Tartışma

13:00-14:30	 SOL ATRİYAL APENDİKS KAPAMA KURSU	 SALON 5
		  Kurs Eğitmenleri: Başar Candemir, Mehmet Levent Şahiner

		  Görüntülemenin önemi
		  Seda Tan Kürklü

14:30-14:45	 KAHVE ARASI

14:45-16:00	 CANLI YAYIN		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1
		  Moderatörler: Ali Oto, Ilgın Karaca 
		  Panelistler: Atila Bitigen, Mehmet Mustafa Can, Süleyman Karakoyun, Mustafa Topuz

	 Antalya	 Vaka 1: Karotis: Faruk Ertaş, Erkan Köklü

	 İstanbul	 Vaka 2: Subklavyen: Mustafa Kürşat Tigen, Yusuf Emre Gürel



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

17

14 EKİM 2022, CUMA

14:45-16:00	 BİFURKASYONDA ÇİFT STENT TEKNİKLERİ	 SALON 2
	 Oturum Başkanları: Ethem Kumbay, Ali Ergin
	 Panelistler: Sibel Turhan, Oktay Şenöz, Özlem Özcan Çelebi

14:45-15:00	 Hangi crush? (Nanocrush mı? Minicrush mı? DK crush mı?)
	 Taner Şeker
15:00-15:15	 DK minicloutte tüm tekniklerden daha mı üstün?
	 Okay Abacı
15:15-15:30	 TAP: Sadece bail-out bir teknik mi?
	 Zeydin Acar
15:30-15-45	 Provizyonel teknikte hangi durumda çift stente dönelim?
	 Orhan Maden
15:45-16-00	 Tartışma

14:45-16:00	 YAPISAL: MİTRAKLİP VE TRİKLİP (LIVE in BOX)	 SALON 3
	 Expert Panelist: Gökhan Kahveci

	 Vaka 1: İsmail Ateş
	 Vaka 2: Erdoğan İlkay
	 Mitraklipte ve triklipte görüntülemenin önemi
	 Özge Özden
	 Öğrenim hedefi: Özellikle görüntüleme temelli işlem planlamasının vurgulanması ve işlemin tüm 
	 basamaklarının anlatılması.

14:45-16:00	 TKD GENÇ OTURUMU	 SALON 4
	 KORONER VAKA TARTIŞMALARI - 1
	 Oturum Başkanları: Bahar Tekin Tak, Eser Durmaz
	 Genç Konsey: Nazlı Turan, Murat Gök, Hazar Harbalıoğlu

14:45-15:00	 İzole osteal yan dal lezyonuna yaklaşım - Medikal takip ederim
	 Emrah Aksakal
15:00-15:15	 İzole osteal yan dal lezyonuna yaklaşım - Girişimsel işlem düşünürüm
	 Suat Görmel
15:15-15:30	 Spontan koroner arter diseksiyonu - Medikal takip ederim
	 Samet Uysal
15:30-15:45	 Spontan koroner arter diseksiyonu - Girişimsel işlem düşünürüm
	 Saadettin Selçuk Baysal
15:45-16-00	 Tartışma



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

18

14 EKİM 2022, CUMA

14:45-16:00	 A’DAN Z’YE VASKÜLER GİRİŞİM KAPAMA KURSU	 SALON 5
		  Kurs Eğitmenleri: İrfan Şahin, Ramazan Kargın

16:00-16:30	 KAHVE ARASI

16:30-18:00	 CANLI YAYIN		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1

		  Moderatörler: Cevat Kırma, Ömer Göktekin
		  Panelistler: Osman Bolca, Tansu Karaahmet, Mustafa Çetin, Barış Güngör

	 İstanbul	 Vaka: Koroner kalsifik lezyon rotablator: Serdar Sevimli

	 İstanbul	 Vaka: Koroner kalsifik lezyon-shockwave (IVL): Vecih Oduncu

16:30-18:00	 TRANSKATETER AORT KAPAK İMPLANTASYONUNDA	 SALON 2
		  ZORLU SENARYOLAR
		  Oturum Başkanları: Ahmet Yıldız, Oğuz Yavuzgil 
		  Panelistler: İlker Gül, Lütfi Öcal, Niyazi Güler, Faruk Aktürk

16:30-16:50	 Biküspit aortada self expendable kapakla TAVI’yi nasıl yapalım?
		  Sizing ve yerleştirme teknikleri
		  Uygar Çağdaş Yüksel
16:50-17:10	 Self expandable kapakta commisural alignment tekniği ve önemi
		  Uğur Aslan
17:10-17:30	 Kapak içi kapak girişimlerinde self expandable subra anüler kapağın avantajları
		  Hüseyin Ayhan
17:30-17:50	 Koroner arter hastalığı olan TAVI hastasında post TAVI PCI
		  Levent Korkmaz
17:50-18:00	 Tartışma



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

19

14 EKİM 2022, CUMA

16:30-18:00	 KRONİK TOTAL OKLÜZYON (LIVE in BOX)	 SALON 3
	 Expert Panelistler: Abdurrahman Oğuzhan, Yüksel Doğan

	 Vaka 1: Mehmet Vefik Yazıcıoğlu
	 Vaka 2: Nazif Aygül

	 Öğrenim hedefi: Özellikle görüntüleme temelli işlem planlamasının vurgulanması, malzeme seçimi ve 
	 işlemin tüm basamaklarının anlatılması.

16:30-18:00	 TKD GENÇ OTURUMU	 SALON 4
	 TAVI ENDIKASYONLARI GENIŞLETILMELI MI?
	 Oturum Başkanları: Muzaffer Değertekin, Selcen Yakar Tülüce
	 Genç Konsey: Zeki Şimşek, Fatma Köksal, Enes Alıç, Fatih Aksoy

16:30-16:50	 Asemptomatik ileri aort darlığında TAVI
	 Oğuzhan Birdal
16:50-17:10	 Orta aort darlığında TAVI
	 Ümit Bulut
17:10-17:30	 İzole aort yetersizliğinde TAVI
	 Ayça Gümüşdağ
17:30-17:50	 Valve in valve prosedürler
	 Yakup Alsancak
17:50-18:00	 Tartışma

16:30-18:00	 EVAR VE TEVAR SONRASI ENDOLEAK TEDAVİSİ KURSU 	 SALON 5

	 Vaka 1: Müslüm Şahin
	 Vaka 2: Elnur Alizade

	 İki sunucu farklı lezyonlarla ilişkili sunum yapacaktır.

18:00-18:15	 KAHVE ARASI



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

20

14 EKİM 2022, CUMA

18:15-19:00	 2022 YILINDA GIRIŞIMSEL KARDIYOLOJI	 DR. EKREM KARAKAYA SALONU /
	 INTERVENTIONAL CARDIOLOGY IN 2022	 SALON 1
	 Oturum Başkanı: Vedat Aytekin, Eralp Tutar

 18:15-18:30	 Mitral yetersizliği için son girişimsel teknolojiler hakkında güncelleme
	 Update on the latest interventional technologies for mitral regurgitation
	 Teoman Kılıç
 18:30-18:45	 Triküspit yetersizliği için son girişimsel teknolojiler hakkında güncelleme
	 Update on the latest interventional technologies for tricuspid regurgitation
	 Vlasis Ninios
18:45-19:00	 PFO için en son girişimsel teknolojiler hakkında güncelleme
	 Update on the latest interventional technologies for PFO
	 Eustaquio Onorato

18:15-19:00	 UZMANINA DANIŞ OTURUMU	 SALON 4

	 Kompleks koroner vakalar

19:15	 AÇILIŞ TÖRENİ		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1

	 Konuşmacılar:
	 Vedat Aytekin (TKD Başkanı)
	 Eralp Tutar (TKD Girişimsel Kardiyoloji Birliği Başkanı)



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

21

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

08:30-10:00	 CANLI YAYIN		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1
		  Moderatörler: Muzaffer Değertekin, Gabriel Gasparini
		  Panelistler: Ahmet Taştan, Murat Tulmaç, Derya Tok, Yavuz Karabağ

	 İstanbul	 Vaka 1: CTO 1: Ersan Tatlı, Mustafa Tarık Ağaç

	 İstanbul	 Vaka 2: CTO 2: Fatih Uzun, İsmail Gürbak

08:30-10:00	 KONJENİTAL KALP HASTALIKLARINDA GİRİŞİMSEL METODLAR	 SALON 2
		  Oturum Başkanları: Cihangir Kaymaz, Tahir Durmaz
		  Panelistler: Ercan Tutar, Ahmet Göktuğ Ertem, Alper Özkan, Tufan Günay

08:30-08:50	 ASD-PFO
		  Ahmet Altuğ Çinçin
08:50-09:10	 AORT koarktasyonu
		  Ömer Çelik 
09:10-09:30	 PDA
		  Oğuz Akkuş 
09:30-09:50	 VSD
		  Gökhan Alıcı
09:50-10:00	 Tartışma

08:30-10:00	 TAVI’DE ZOR SENARYOLAR	 SALON 3
		  Oturum Başkanları: Nihal Akar Bayram, Mehmet Melek
		  Panelistler: Mehmet İnanır, Necip Ermiş, Önder Öztürk, Ufuk Gürkan

08:30-08:50	 TAVI’de giriş yeri problemi olan hastada alternatif çözümler
		  Ali Rıza Akyüz
08:50-09:10	 TAVI yapacağım hastada kapakta ciddi kalsifikasyon var. Kapak seçimi ve yerleşimi nasıl olmalı?
		  Erdal Aktürk
09:10-09:30	 Kapak pop-out oldu ne yapmalıyım?
		  Ozan Tanık
09:30-09:50	 TAVI sonrası 3. günde sol dal bloğu olan hastaya kalıcı kalp pili takmalı mıyım?
		  Sabri Demircan
09:50-10:00	 Tartışma



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

22

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

08:30-10:00	 HEMŞİRELİK OTURUMU	 SALON 4
	 OTURUM 1: KATETER LABORATUVARINDA GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ
	 Oturum Başkanları: Nizamettin Toprak, Ercan Karabey

08:30-08:50	 Koroner arterleri görüntüleme teknikleri ve açıları
	 Şahin Alsancak
	 Öğrenim hedefi: Koroner arterleri ve ayrıştığı dalları tanımak, hangi damarın hangi açıda daha iyi 
	 görüntülendiğini bilmek, kritik darlıkları en net açıda görüntüleneceği öğrenilir.

08:50-09:10	 Yapısal kalp ve kapak girişimlerinde görüntüleme teknikleri ve açıları
	 Aziz Göktepe
	 Öğrenim hedefi: Yapısal kalp ve kapak hastalıklarını tanımak, hangi hastalıkta kalp deliklerinin ve 
	 diğer yapılarının hangi açıda daha iyi görüntülendiğini bilmek, darlıkların ve patolojilerin en net 
	 hangi açıda görüntüleneceğini bilir.

09:10-09:30	 Girişimsel işlemlerde ultrason temelli görüntüleme yöntemlerinin önemi
	 Gülperi Durmaz
	 Öğrenim hedefi: Kateter laboratuvarında damar yapılarını görünür hale getirilerek ponksiyondaki 
	 sağladığı kolaylıkları, girişimsel işlemler sırasında görüntülemede bize sağladığı kolaylıkları, 
	 girişimsel işlemlerde istenmeyen komplikasyonların yönetiminde EKO’nun faydalarını öğrenir.

09:30-09:50	 Floroskopi cihazları ve güncel modaliteleri
	 Tuğçe Çiçekdağ
	 Öğrenim hedefi: Kateter laboratuvarının ana bileşeni olan floroskopi cihazının yapı ve özelliklerini, 
	 kurulum aşamalarını, çeşitlerini, cihazın dahili ve harici bileşenlerini, opsiyonel olarak girişimsel 
	 işlemlerde kolaylık sağlayan, DSA, Roadmap, Stentboost, vs. diğer özelliklerinden yararlanılacağını öğrenir.

09:50-10:00	 Tartışma

08:30-10:00	 KAROTİS GİRİŞİMLERDE MALZEME SEÇİMİ KURSU	 SALON 5
	 Kurs Eğitmenleri: Onur Kadir Uysal, Mustafa Karabacak

10:00-10:15	 KAHVE ARASI



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

23

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

10:15-10:45	 UYDU SEMPOZYUMU	 DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1
		  Moderatör: Vedat Aytekin

		  Perkütan Koroner Girişimde Kontrolün Ötesinde: Kengrexal (Kangrelor)
		  Bilal Boztosun, Alp Burak Çatakoğlu

10:45-12:15	 CANLI YAYIN 		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1

		  Moderatörler: Mehmet Ertürk, Dayimi Kaya
		  Panelistler: Murat Akçay, Hakan Erkan, Halit Acet, Özgür Bayturan

	 Antalya	 Vaka 1: TAVI: Hakan Uçar, Fatih Güngören

	 Antalya	 Vaka 2: TAVI: Cem Nazlı, Emre Özdemir

10:45-12:15	 BİFÜRKASYONDA PROVİZYONEL YAKLAŞIM	 SALON 2
		  Oturum Başkanları: Ertan Ural, Alp Burak Çatakoğlu
		  Panelistler: Emrah İpek, Eftal Murat Bakırcı, Ahmet Karagöz

10:45-11:05	 Lezyon seçimi nasıl olmalı?
		  Ali Cevat Tanalp
11:05-11:25	 Kissing balon pot-side pot
		  Ahmet Hakan Ateş
11:25-11:45	 Bail out yaklaşımlar
		  Çağdaş Özdöl
11:45-12:05	 Medina 001 ve 010 lezyonlara yaklaşım (inverted provisional)
		  Ekrem Güler
12:05-12:15	 Tartışma



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

24

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

10:45-12:15	 TAVI VE KORONER ARTER HASTALIĞI	 SALON 3
	 Oturum Başkanları: Mesut Demir, Nezihi Barış
	 Panelistler: Enbiya Aksakal, Kadir Uğur Mert, Veysel Özgür Barış, Mücahit Balcı

10:45-11:05	 Koroner arter hastalığı olan hastada TAVI: Koroner girişim yapalım mı? Kime? Ne zaman?
	 Çalışmalar ne diyor?
	 Mehmet Ali Astarcıoğlu
11:05-11:25	 TAVI sırasında koroner oklüzyonu ön gördürebilen anatomik özellikler
	 Mehmet Ballı
11:25-11:45	 Koroner oklüzyon riski olan hastada girişimsel yaklaşım (teknik ve kapak seçimi)
	 Hakkı Şimşek
11:45-12:05	 TAVI sonrası koroner girişimi nasıl yapalım?
	 Mehmet Balin
12:05-12:15	 Tartışma

10:45-12:15	 HEMŞİRELİK OTURUMU	 SALON 4
	 OTURUM 2: AYRINTILARIYLA TAVI
	 Oturum Başkanları: Sinan Aydoğdu, Zafer Yazıcı

10:45-11:05	 TAVI’nin tanımı, işlem öncesi hasta hazırlığı
	 Engin Gürsoy
	 Eğitim hedefi: TAVI işleminin tanımını hangi amaçla ve hangi özellikteki hastalara yapıldığını bilir.
	 TAVI hastasının uygun endikasyonlara göre hangi tetkiklere dayanarak seçildiğini ve TAVI öncesi 
	 hastanın nasıl hazırlanması gerektiğini bilir. Tetkiklere göre giriş noktalarının nasıl belirlendiğini bilir.
11:05-11:25	 TAVI işleminde kateter laboratuvar hazırlığı
	 Ercan Öztürk
	 Eğitim hedefi: TAVI işleminin multidisipliner boyutu göz önüne alınarak, ekip ve malzeme bazında 
	 kateter laboratuvarının nasıl hazırlanması gerektiğini (Anestezi ekibi, EKO, pompa, pace jeneratörü vs.) 
	 bilir. TAVI işlem sürecinde kullanılabilecek malzemeleri, özelliklerini ve amaçlarını bilir. Türkiye’de 
	 kullanılan mevcut TAVI kapaklarının özelliklerini ve farklılıklarını bilir.
11:25-11:45	 Tüm aşamalarıyla TAVI işlem süreci
	 Gökhan Tülü
	 Eğitim hedefi: TAVI işlem sürecini marka gözetmeksizin balon expandable ve self-expandeple olmak 
	 üzere temel aşamalarını ilk sheath girişinden, arteriyal erişimin kapatılması sürecine kadar bilir.
11:45-12:05	 TAVI’de vakalar eşliğinde komplikasyon yönetimi
	 Yusuf Aksucu
	 Eğitim hedefi: TAVI’deki olası komplikasyonlar ve kateter laboratuvarında alınması gereken önlemleri ve 
	 bulunması gerekli malzemeleri bilir.
12:05-12:15	 Tartışma



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

25

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

10:45-12:20	 TRANSKATETER PARAVALVÜLER KAÇAK KAPATILMASI KURSU:	 SALON 5
	 UZMANLARLA BULUŞMA
	 TRANSCATHETER PARAVALVULAR LEAK CLOSURE COURSE: MEET THE EXPERTS
	 Kurs Eğitmenleri / Course Trainers: Grzegorz Smolka, Teoman Kılıç, Cem Barçın, 
	 Mustafa Ozan Gürsoy, Eustaquio Onorato

10:45-10:50	 Açılış konuşması / Opening speech
	 Teoman Kılıç

10:50-11:05	 Mitral ve aort paravalvüler kaçaklarda görüntüleme
	 Imaging to evaluate mitral and aortic PVLs
	 Mustafa Ozan Gürsoy

11:05-11:20	 Mitral paravalvüler kaçakların antegrade ve retrograde yöntemler ile kapatılması:
	 Kocaeli Üniversitesi Deneyimi
	 Antegrade and retrograde closure of mitral PVLs: Lessons learned from Kocaeli University experience
	 Teoman Kılıç

11:20-11:35	 Mitral paravalvüler kaçakların transapikal yöntem ile kapatılması:
	 Occlutech PLD registry deneyimi
	 Transapical closure of mitral PVLs: Lessons learned from Occlutech PLD registry
	 Eustaqio Tao Onarato

11:35-11:50	 Mitral paravalvüler kaçakların çoklu cihazlar ile kapatılması
	 Multiple device techniques for mitral closure
	 Grzegorz Smolka

11:50-12:05	 Transkateter aortic PVL kapama: Nasıl yaparım?
	 Transcatheter aortic PVL closure, how do I do it?
	 Vlasis Ninios

12:05-12:20	 Transkateter PVL kapama: Unutamadığım olgu
	 Transcatheter PVL closure: An important case that I never forget
	 Cem Barçın

12:15-13:15 	 ÖĞLE YEMEĞİ



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

26

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

13:15-14:45	 CANLI YAYIN		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1

		  Moderatörler: Ömer Kozan, Ertan Vuruşkan
		  Panelistler: Çağrı Yayla, İrfan Barutçu, Cihan Şengül

	 İstanbul	 Vaka 1: Perifer SFA girişim CO2 Anjiyografi: Ahmet Güler, Vecih Oduncu

	 İstanbul	 Vaka 2: SFA - Aterektomi: Yusuf Karavelioğlu, Göksel Dağasan

13:15-14:45	 GİRİŞİMSEL KARDİYOLOJİDE ANTİ-TROMBOTİK TEDAVİ	 SALON 2
		  Moderatörler: Dursun Aras, Hüseyin Şenocak
		  Panelistler: Ender Örnek, Emine Gazi, Mehmet Kadri Akboğa, Serkan Akdağ

13:15-13:35	 Perkütan koroner girişim yapılan yüksek kanama riskli hasta tanımı ve yönetimi
		  Nil Özyüncü
13:35-13:55	 Perkütan koroner girişim yapılan yüksek tromboz riskli hasta tanımı ve yönetimi
		  Baran Karataş
13:55-14:15	 TAVI ve cerrahi bioprotez kapağı olan hastada anti-trombotik tedavi
		  Regayip Zehir
14:15-14:35	 Kalp dışı cerrahi girişimlerde anti-trombosit tedavi yaklaşımı
		  Ahmet Kaya
14:35-14:45	 Tartışma

13:15-14:45	 PFO KAPATMA (LIVE in BOX)	 SALON 3

		  Kurs Konuşmacısı: Ahmet Altuğ Çinçin, Ünal Güntekin



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

27

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

13:15-14:45	 HEMŞİRELİK OTURUMU	 SALON 4
	 OTURUM 3: KTO’DA KATETER LABORATUVARI İŞLEYİŞİ
	 Oturum Başkanları: Mustafa Kürşat Tigen, Yusuf Uzkar

13:15-13:35	 KTO’da hasta ve laboratuvar hazırlığı
	 Zuhal Duttu
	 Öğrenim hedefi: KTO lezyonlarının tanımı, ve endikasyonlarını öğrenir, işlemi öncesinde hastanın 
	 hazırlık aşamaları ve işlem sürecinde laboratuvar hazırlık aşamalarını öğrenir.

13:35-13:55	 KTO’da kullanılan malzemeler
	 Ömer Erkuş
	 Öğrenim hedefi: Kronik Total Oklüzyon işlemlerinde kullanılan teknikler ve bu tekniklerde kullanılan, 
	 kateterler, balonlar ve teller öğrenilir.

13:55-14:15	 KTO’da kontrast maddeyi ve radyasyonu nasıl azaltabiliriz?
	 Arif Hüküm
	 Öğrenim hedefi: Kronik total oklüzyon işlemlerinde daha fazla kulanılmak zorunda kalınan ve vücut 
	 için toksik bir ajan olan kontrast maddelerin, işlem sırasında daha az kullanılması için önerilen teknik 
	 çözümler öğrenilir.

14:15-14:35	 KTO’da vakalar eşliğinde komplikasyon yönetimi
	 Gizem Türker
	 Öğrenim hedefi: KTO’da işlem süresiyle eşgüdümlü olarak radyasyon miktarı da artmakta olup, radyasyon 
	 miktarını azaltmak için alınan önlemler ve teknik çözümler öğrenilir.

14:35-14:45	 Tartışma

13:15-14:45	 INTRAVASKÜLER GÖRÜNTÜLEME VE HEMODİNAMİK 	 SALON 5
	 DEĞERLENDİRME KURSU
	 Oturum Başkanları: Bilgehan Karadağ, Kenan Yalta

	 OCT: Onur Taşar
	 IVUS: Bilgehan Karadağ
	 Hemodinamik değerlendirme: Mustafa Aytek Şimşek

14:45-15:00	 KAHVE ARASI



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

28

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

15:00-16:30	 CANLI YAYIN		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1

		  Moderatörler: Mahmut Şahin, Enver Atalar
		  Panelistler: Mustafa Necati Dağlı, Mahmut Tuna Katırcıbaşı, Ali Buturak, Davran Çiçek

	 İstanbul	 Vaka 1: Ana koroner: Nihat Kalay, Ahmet Güner

	 İstanbul 	 Vaka 2: Ana koroner: Ahmet Arif Yalçın, Ahmet Yaşar Çizgici

15:00-16:30	 PULMONER VASKÜLER HASTALIKLARDA İNVAZİV GİRİŞİMLER	 SALON 2
		  Oturum Başkanları: Bülent Mutlu, Mehmet Akbulut
		  Expert Panelistler: Mustafa Demirtaş, Bahri Akdeniz, Tamer Sayın

15:00-15:20	 Pulmoner hipertansiyonda girişimsel tedavi seçeneği ne zaman?
		  Bahri Akdeniz
15:20-15:40	 Pulmoner embolide perkütan girişim
		  Ali Karagöz
15:40-16:00	 KTEPH’da balon anjiyoplasti
		  Halil Ataş
16:00-16:20	 Atriyal akım düzenleyici
		  Barış Kılıçaslan
16:20-16:30	 Tartışma

15:00-16:30	 RENAL DENERVASYON (LIVE in BOX)	 SALON 3

		  Konuşmacı: Sinan Dağdelen



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

29

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

15:00-16:30	 HEMŞİRELİK OTURUMU	 SALON 4
	 OTURUM 4: KATETER LABORATUVARINDA KULLANILAN MALZEMELER
	 Oturum Başkanları: Can Yücel Karabay, Meral Karslıoğlu

15:00-15:20	 Girişimsel işlemlerde kullanılan temel malzemeler
	 Ayşe Oltan
	 Öğrenim hedefi: Kateter laboratuvarında işlem öncesinde steril masada bulunması gereken temel 
	 malzemeler, radiyal ve femoral sheatler, indiflatörler, ara linelar, 0.014, 0.018, 0.035, 0.038 teller, 
	 uzun ve kısa tellerin vs. yapı ve özelliklerini, kullanılırken dikkat edilmesi gerekli hususları, kolaylık 
	 sağlayan trikleri bilir.

15:20-15:40	 Kılavuz kateterler ve tellerin özellikleri 
	 Sabriye Hacıoğlu
	 Öğrenim hedefi: Kateter laboratuvarında bulunması gereken diagnostik ve guiding kateterlerin türleri, 
	 yapı ve özellikleri, kullanım alanları, kateterlerin neden olabileceği komplikasyonları bilir. Kılavuz tel 
	 çeşitleri, kılavuz tellerin yapı ve özellikleri, kılavuz tellerin kullanım alanları, özel durumlarda kılavuz tel 
	 seçimleri, kılavuz tellerin yol açabileği komplikasyonları bilir. 

15:40-16:00	 Koroner balonlar ve stentler
	 Filiz Aylanç
	 Öğrenim hedefi: Koroner balonların yapı ve özellikleri, çeşitleri, kullanım amaçları, balon seçiminde 
	 dikkat edilmesi gereken hususlar, predilatasyon ve postdilatasyonda dikkat edilecekler noktalar, 
	 koroner balonların neden olabileceği komplikasyonları bilir. Koroner stentlerin yapı ve özellikleri, 
	 çeşitleri, kullanım amaçları, kullanılan ilaç kaplamaları, stent seçiminde dikkat edilmesi gereken 
	 hususlar, koroner stentlerin neden olabileceği komplikasyonları bilir.

16:00-16:20	 Kateter laboratuvarında kullanılan özellikli malzemeler
	 Remzi Çanşı 
	 Öğrenim hedefi: Kateter laboratuvarında özellikli işlemlerde kullanılan mikrokateterler, trombektomi, 
	 distal ve proksimal koruma cihazları, rotablatörler, radiyal ve femoral kapama sistemleri vs. kullanım ve 
	 özelliklerini bilir.

16:20-16:30	 Tartışma

15:00-16:30	 BİFÜRKASYON KURSU	 SALON 5
	 Kurs Eğitmenleri: Gültekin Faik Hobikoğlu, Yılmaz Güneş

16:30-17:00 	 KAHVE ARASI



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

30

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

17:00-18:45	 CANLI YAYIN 		  DR. EKREM KARAKAYA SALONU / SALON 1

		  Modaretörler: Oktay Ergene, Mustafa Kemal Erol
		  Panelistler: Hicaz Zencirkıran Aguş, Halil Kısacık, İbrahim Hakan Güllü, Onur Sinan Deveci

	 Antalya	 Vaka 1: Mitral balon valvüloplasti: Cem Barçın, Mustafa Karabacak
		  Görüntülemeci 1: Oben Baysan

	 Antalya	 Vaka 2: PFO ve ASD: Yüksel Kaya, Fatih Aksoy
		  Görüntülemeci 2: Seda Tan Kürklü

17:00-18:45	 2022 GÜNCELLEME		  SALON 2
		  Oturum Başkanları: Adnan Abacı, Aylin Yıldırır
		  Panelistler: Kurtuluş Karaüzüm, Ayşe Saatcı Yaşar, Bedri Caner Kaya, Tolga Onuk

17:00-17:20	 Koroner kalp hastalıkları
		  Mustafa Yolcu
17:20-17:40	 Kalp yetersizliği
		  Tamer Sayın
17:40-18:00	 Kapak hastalıkları
		  Özgen Şafak
18:00-18:20	 Erişkin konjenital ve yapısal kalp hastalıkları
		  Akar Yılmaz
18:20-18:45	 Tartışma



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

31

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

17:00-18:45	 TKD-EAPCI GENÇ ORTAK OTURUMU: SOL ANA HASTALIKTA PCI	 SALON 3
	 TSC-EAPCI YOUNG JOINT SESSION: PCI IN LEFT MAIN DISEASE
	 Moderatörler: Sema Güneri, Deniz Kumbasar, Anantharaman Ramasamy
	 Tartışmacılar: Ahmet Çağrı Aykan, Anna Franzone, Dejan Milasinovic

17:00-17:15	 Sol ana hastalık için PCI: Kanıtın temeli nedir?
	 PCI for left main disease: What is the evidence base?
	 Dejan Milasinovic
17:15-17:25	 Tartışma / Discussion

17:25-17:40	 Sol ana çatallanma stent stratejisi - geçici mi yoksa önceden iki stent stratejisi mi?
	 Left main bifurcation stent strategy - provisional or upfront two stent strategy?
	 Zübeyde Bayram
17:40-17:50	 Tartışma / Discussion

17:50-18:05	 Geçici sol ana PCI vakası
	 A case of provisional left main PCI
	 Emrah Erdoğan 
18:05-18:15	 Tartışma / Discussion

18:15-18:30	 Bir sol ana trifürkasyon PCI vakası
	 A case of left main trifurcation PCI
	 Anantharaman Ramasamy
18:30-18:45	 Tartışma / Discussion



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

32

15 EKİM 2022, CUMARTESİ

17:00-18:00	 HEMŞİRELİK OTURUMU	 SALON 4
	 OTURUM 5: KATETER LABORATUVARINDA STANDARTLAR;
	 KATETER LABORATUVARINA HOLİSTİK BAKIŞ
	 Oturum Başkanları: Hakan Uçar, Uğur Uğrak

17:00-17:12	 Türkiye’deki kalp merkezleri ve kateter laboratuvarı kurulum standartları
	 Musa Güleç
17:12-17:15	 Tartışma
	 Öğrenim hedefi: Türkiye’deki kalp merkezlerinin standartlarını, kurulum ve planlama aşamalarını,
	 yasal mevzuatı açıklar.

17:15-17:27	 Kateter laboratuvarında kalite
	 Erdem Alkan
17:27-17:30	 Tartışma
	 Öğrenim hedefi: Kardiyak kateterizasyon laboratuvarında kalite güvence standartlarını, raporlama ve 
	 ulusal veritabanı gerekliliklerini açıklar. 

17:30-17:42	 Kateter laboratuvarında işleyiş
	 Kürşat Yırtar
17:42-17:45	 Tartışma
	 Öğrenim hedefi: Kardiyak kateterizasyon laboratuvarında düzenli, verimli çalışmak için iş ve 
	 işlem standartlarını açıklar.

17:45-17:57	 Kateter laboratuvarında sağlık insan gücü
	 Zeynep Akkurt
17:57-18:00	 Tartışma
	 Öğrenim hedefi: Kardiyak kateterizasyon laboratuvarında çalışan kalp takımının görev ve sorumluluklarını 
	 ve eğitim standartlarını açıklar.

18:00-18:45	 UZMANINA DANIŞ OTURUMU	 SALON 4

	 Kompleks koroner vakalar

17:00-18:45	 KORONER KOMPLİKASYON YÖNETİM KURSU	 SALON 5
	 Kurs Eğitmeni: Burak Ayça, Tansu Karaahmet



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

33

16 EKİM 2022, PAZAR SALON 3

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

09:00-10:00	 SİZDEN GELEN SEÇİLMİŞ OLGULAR
	 Oturum Başkanları: Sebahattin Ateşal, Hakan Taşolar
	 Panelistler: Mustafa Tuncer, Remzi Sarıkaya, Burak Açar

SO-021	 Combined ViV TAVI and percutaneous paravalvular leak closure strategy for severe aortic paravalvular 
	 leak after sutureless bioprosthesis valve implantation
	 Murat Çelik
SO-022	 Dört kompleks işlemin aynı hastada başarılı uygulanması: RCA osteal, LMCA ve karotis stentleme, 
	 ardından TAVI
	 Veysel Özgür Barış, Özkan Karaca, Sedat Sakallı, Elif İlkay Yüce Ersoy, Emin Erdem Kaya, Esra Polat, 
	 Yusuf Hoşoğlu, Serdar Türkmen
SO-023	 Leriche sendromu ve endovasküler başarılı tedavisi
	 Gülsüm Oğrağ, Habibe Sena Yıldırım, Günay Asgarlı, Ünal Güntekin
SO-024	 LAD ostial kronik total oklüzyonun retrograd yaklaşım ile revaskülarizasyonu
	 Burak Turan	
SO-025	 Gerçek bifürkasyon lezyonlarında yeni bir stentleme tekniği: Double kissing nano-culotte stentleme
	 Serkan Kahraman, Ahmet Yaşar Cizgici, Mehmet Ertürk
SO-026	 Kesintiye uğramış ve azigos venle devamlılığı olan vena kava inferiyor anomalili hastada başarılı 
	 transhepatik ASD kapatma işlemi. ‘Successful Transhepatic ASD Closure in a Patient with interrupted 
	 inferior vena cava with azygos vein continuation’
	 Hakan Erkan, Süleyman Bekircavuşoğlu, Selvi Öztaş, Selma Kenar Tiryakioğlu

10:00-11:00	 ÖZELLIKLI HASTA GRUPLARINDA GIRIŞIMSEL İŞLEMLER
	 Oturum Başkanı: Sedat Kalkan
	 Genç Konsey: Ahmet Öz, Özge Çakmak Karaaslan, İbrahim Saraç, Nesim Aladağ

10:00-10:15	 Yüksek kanama riski olan hastada perkütan koroner girişimler
	 Levent Pay
10:15-10:30	 İleri evre kalp yetersizliği hastasında koroner revaskülarizasyon
	 Pınar Demir Gündoğmuş
10:30-10:45	 Kardiyojenik şok hastasında perkütan koroner girişim sırasında ECMO kullanımı
	 Fatih Aytemiz
10:45-11:00	 İleri yaş hastalarda perkütan koroner girişim önerileri
	 Serkan Kahraman

11:00-11:15	 KAHVE ARASI

11:15-12:00	 AKILCI İLAÇ OTURUMU
	 Levent Pay



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

34

ELEKTRONİK POSTERLER

KONJENITAL

PO-001	 An alternative method for percutaneous closure of ASD in close proximity to the coronary sinus
	 Murat Çelik, Uygar Çağdaş Yüksel, Salim Yaşar, Suat Görmel, Cihad Kaya, Pelin Meşe Çoşkun, 
	 Ahmet Faruk Yağcı

PO-002	 Transcatheter closure of a ventricular septal defect without a supporting tissue between the margins of the 
	 defect and the aortic valve using the ADO II device
	 Murat Çelik, Uygar Çağdaş Yüksel, Serdar Fırtına, Mehmet Sadık Karpat, Senan Allahverdiyev, 
	 Ayşe Saatçi Yaşar, Hatice Tolunay, Suat Görmel

PO-004	 Complex atrial septal defect closure with septostomy after device embolization
	 Savaş Açıkgöz, Sezen Bağlan Uzunget, Çiğdem Koca, Erdoğan İlkay

PO-005	 Percutaneous closure of perimembranous VSD, case report
	 Zekeriya Doğan, Yusuf Emre Gürel, Beste Özben, Mustafa Kürşat Tigen

PO-006	 Aortik istmusa embolize olmuş ASD kapatma cihazının tamamen perkütan çıkarılması
	 Osman Uzman, Selçuk Yazıcı, Göktuğ Savaş, Sait Terzi

PO-007	 Two cases of benign and malignant in which all coronaries originated from the right coronary cusp
	 Fuat Polat, İsmail Ateş

PO-008	 Zorlu anterior miyokart enfarktüsü vakası; oturulmayan koroner ve geçilmeyen lezyonda double lümen 
	 mikrokateterin double kullanımı
	 Kerim Esenboğa, Şeyhmus Atan, İrem Müge Akbulut, Eralp Tutar

KORONER

PO-009	 Hayatı tehdit eden iki komplikasyon ve bu komplikasyonların başarılı yönetimi: Koroner perforasyon ve sağ 
	 ventrikül perforasyonu
	 Fatih Güngören, Hakan Uçar, Sinem Özbay Özyılmaz, Samir Allahverdiyev, Emrah Ermiş

PO-010	 LM trifürkasyon hastalığının kompleks perkütan koroner girişim ile başarılı yönetimi: Mini-crush ve DK-crush 
	 tekniklerinin kullanıldığı trifürkasyon stentleme vakası
	 Ömer Akyürek, Çağdaş Özdöl, Yakup Yunus Yamantürk, Türkan Seda Tan

PO-011	 Transfemoral koroner girişim sırasında EBU kılavuz kateterin ucunun sol ana koroner içerisinde kopması ve 
	 çıkartılması
	 Veysel Tosun



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

35

ELEKTRONİK POSTERLER

PO-012	 Increased stress hyperglycemia ratio is associated with no-reflow phenomenon in patients with ST-elevation 
	 myocardial infarction who underwent primary percutaneous coronary intervention
	 Haluk Furkan Şahan, Engin Algül, Nail Burak Özbeyaz, Murat Tulmaç

PO-013	 Sağ osteal çıkışlı Cx CTO damarının reverse CART tekniği ile açılması
	 Erdal Aktürk

PO-014	 Katetere bağlı osteal diseksiyon ile komplike olan başarılı Rca CTO-PCI vakası
	 Mehmet Fatih Aygün, Canan Elif Yıldız, Görkem Ayhan, Yücel Kanal

PO-015	 Genç hastada mediastinal radyoretapi sonrası izole sol ana koroner arter lezyonuna başarılı perkütan 
	 koroner girişim
	 Bora Demirçelik, Furkan Çeleğen, Atakan Dursun, Zafer Güven, Bilal Boztosun

PO-016	 An unusual cause of right ventricle failure: Saphenous graft to pulmonary artery fistula
	 Tuğba Aktemur, Serkan Kahraman, Aysel Türkvatan, Mehmet Ertürk

PO-017	 ST elevasyonlu miyokart enfarktüsüne neden olan dirençli vazospazma devamlı intrakoroner nitrat infüzyonu
	 Göksel Güz, Sebahattin Atesal

PO-018	 Primer perkütan koroner girişim komplikasyonu olarak iskemik inme ve yönetimi
	 Elif İlkay Yüce Ersoy, Esra Polat, Veysel Özgür Barış, Özkan Karaca, Sedat Yaşin

PO-019	 Korkunç bir akut koroner sendrom senaryosu: Sağ koroner arteri proksimalden tıkayan spontan koroner 
	 arter diseksiyon
	 Kerim Esenboğa, Şeyhmus Atan, Yakup Yunus Yamantürk, Volkan Kozluca, Eralp Tutar

PO-020	 Yan dal ostial lezyona ‘The Buddy Balloon Anchor Stent’ Tekniği kullanılarak yapılan perkütan koroner girişim: 
	 Bir olgu sunumu
	 Mehmet Uğur Çalışkan, Mustafa Çetin, Mustafa Mücahit Balcı, Kevser Gülcihan Balcı, Zehra Güven Çetin, 
	 Ender Örnek

PO-021	 No-reflow fenomeni tedavisinde güvenilir, alternatif ve sıradışı bir teknik
	 Kerim Esenboğa, Kübra Korkmaz, Eralp Tutar

PO-022	 Sol ana koroner ve iliak arterde eş zamanlı akut tromboz gelişen zorlu bir olgu; kalp takımının gece kabusu
	 Canberk Geniş, Ersin Çağrı Şimşek, Kutluhan Eren Hazır, Cenk Sarı

PO-023	 The importance of IVUS in the case of both severe plaque and coronary spasm causing cardiac arrest
	 Ender Örnek, Mustafa Karanfil, Mustafa Mücahit Balcı, Mustafa Çetin, Kevser Gülcühan Balcı, 
	 Zehra Güven Çetin



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

36

ELEKTRONİK POSTERLER

PERIFER

PO-024	 Osteal sol ana karotis artere stent işlemi esnasında balon kopması
	 Doğa Tıraşoğlu Çınar, Şeref Alpsoy
PO-025	 Geçici iskemik inme atakları geçiren hastada radyal yol kullanılarak intrakraniyel darlığa girişim
	 Harun Kılıç, Ramazan Akdemir, Yusuf Can, İbrahim Kocayiğit
PO-026	 Cardiology-neurology cooperation in a case of acute stroke presenting with deep coma (successful basılar 
	 artery first-pass thrombectomy and PFO closure)
	 Şakir Arslan, Abdullah Mert Çilli, Erkan Köklü, Elif Gencer Sarıönder
PO-027	 Transfemoral venöz geçici pacemaker implantasyonunda nadir bir komplikasyon: Eksternal iliak ven rüptürü	
	 Fatih Han Kumtaş, Muhammed Rıdvan Ersoysal, Ahmet Genç, Şakir Arslan, Ayşe Kevser Tuna
PO-028	 Total iliak arter girişimi sırasında abdominal aortada balondan sıyrılan stentin başarılı bir şekilde yönetimi
	 Behice Hande Şişman, Sezgin Uzunoglan, Mahmut Uluganyan, Ramazan Özdemir
PO-030	 Akut pulmoner tromboembolide kateter aracılı tedavi deneyimlerimiz
	 Ayşegül Karalezli, Ender Örnek, Mustafa Karanfil, Kübra Arslan Demir, Bahadır Benli, Derya Sökmen
PO-032	 Stentleme sonrasında gelişen safen ven greft rüptürü
	 Gülsüm Oğrağ, Habibe Sena Yıldırım, Günay Asgarlı, Ünal Güntekin, Umuttan Doğan

TAVI

PO-033	 First experience of our center of transcatheter valve-in-valve implantation with a novel myval balloon 
	 expandable valve in a patient with mitral bioprosthetic heart valve failure
	 Murat Çelik, Cem Barçın, Suat Görmel, Serkan Asil, Barış Buğan, Uygar Çağdaş Yüksel, Serkan Yener, 
	 Cemal Dinç
PO-034	 First case of aortic valve in valve with myval transcatheter heart valve in a failed sutureless perceval 
	 bioprosthesis in TURKEY
	 Murat Çelik, Cem Barçın, Suat Görmel, Serkan Asil, Hatice Taşkan, Özkan Eravcı, Uygar Çağdaş Yüksel
PO-035	 Transcatheter aortic valve implantation solely based on three-dimensional transesophageal echocardiography in 
	 a critically Ill patient
	 Murat Çelik, Suat Görmel, Serdar Fırtına, Selen Eşki, Pelin Meşe Çoşkun, Cem Barçın, Uygar Çağdaş Yüksel

PO-036	 TAVI sonrası akut gelişen subclavian arter rüptürünün perkütan olarak acil tedavisi
	 Özkan Bekler, Alper Tunga Ötegen, Oğuz Akkuş
PO-037	 Sol ventrikül içerisinde mobil trombüsü olan kardiyojenik şoktaki hastada gerçekleştirilen TAVI işlemi. 
	 “TAVI procedure in a patient in cardiogenic shock with a mobile thrombus in the left ventricle.”
	 Hakan Erkan, Selma Kenar Tiryakioğlu, Mustafa Adem Yılmaztepe



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

37

ELEKTRONİK POSTERLER

PO-038	 Mekanik mitral kapağı olan bir hastada Portico kapak ile transkateter aortik kapak implantasyonu
	 Ömer Faruk Çiçek, Ali Palice, Bedri Caner Kaya
PO-039	 Acute hemodynamic collapse in the early period after TAVI, even in the absence of ventricle to aorta gradient
	 Murat Çelik, Suat Görmel, Salim Yaşar, Serkan Asil, Cihad Kaya, Farid Bagirov, Cem Barçın

YAPISAL

PO-041	 Subclinical hypothyroidism and its relationship with therapy failure in patients underwent cardiac 
	 resynchronization therapy
	 Fatma Köksal, Mehmet Ballı
PO-042	 Klasik yöntemle mitral kapaktan geçilemeyen hastalarda alternatif yöntemle mitral balon valvüloplasti
	 Sinem Çakal, Sinan Yıldız, Halil İbrahim Biter, Aydın Rodi Tosu, Mehmet Mustafa Can
PO-043	 Hiçbir kateterle backup desteği sağlanamayan uzun seyirli kompleks post-op rezidü VSD nin başarılı 
	 kapatılması: “Çift arteriovenöz loop tekniği”
	 Fehmi Kaçmaz, Oktay Koyuncu
PO-044	 Postpartum kardiyomiyopatinin renal denervasyon tedavisi ile iyileşmesi
	 Saim Sağ, Şenol Çoşkun, Tunay Şentürk
PO-045	 Geniş patent duktus arteriozus’lu (PDA) hastada ‘‘balloon pull-through’’ tekniği kullanarak başarılı perkütan 
	 transkateter kapama
	 Yemlihan Ceylan
PO-046	 Vasküler PLUG 3 ile mitral kapak paravalvüler kaçak kapatılması
	 Akar Yılmaz, Mehmet Vedat Çaldır, Deniz Çırgamış
PO-047	 Inadvertent insertion of pigtail catheter in the left ventricle during pericardiocentesis
	 Ender Örnek, İlyas Emre Yakıcı, Mustafa Çetin
PO-048	 Basal-type takotsubo cardiomyopathy associated with acetaminophen intoxication
	 Atakan Şengöz, Nurullah Çetin, Ferhat Siyamend Yurdam
PO-049	 ICD işlemi sonrası methemoglobinemi
	 Tolga Memioğlu, Mehmet İnanır



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

38

OTURUM BAŞKANLARI VE KONUŞMACILAR DİZİNİ

Rakamlar sayfa numarasını göstermektedir.

-A-
Abacı, Adnan	 30
Abacı, Okay	 17
Acar, Zeydin	 17
Acet, Halit	 23
Açar Burak	 33
Açıkel, Sadık	 14
Ağaç, Mustafa Tarık	 21
Akar Bayram, Nihal	 21
Akboğa, Mehmet Kadri	 26
Akbulut Koyuncu, İrem Müge	 14
Akbulut, Mehmet	 28
Akçay, Adnan Burak	 13
Akçay, Murat	 23
Akdağ, Serkan	 26
Akdemir, Ramazan	 15
Akdeniz, Bahri	 28
Akgüllü, Çağdaş	 15
Akkurt, Zeynep	 32
Akkuş, Oğuz	 21
Aksakal, Emrah	 17
Aksakal, Enbiya	 24
Aksoy, Fatih	 19, 30
Aksucu, Yusuf	 24
Aktürk, Erdal	 21
Aktürk, Faruk	 18
Akyüz, Ali Rıza	 21
Akyüz, Şükrü	 15
Aladağ, Nesim	 33
Alıcı, Gökhan	 21
Alıç, Enes	 19
Alizade, Elnur	 19
Alkan, Erdem	 32
Alsancak, Şahin	 22
Alsancak, Yakup	 19
Altunkeser, Bülent Behlül	 11
Aras, Dursun	 26
Arat Özkan, Alev	 12
Arı, Hasan	 15
Arslan, Şakir	 12
Asil, Serkan	 16
Aslan, Uğur	 18
Astarcıoğlu, Mehmet Ali 	 13, 24
Aşker, Müntecep 	 8
Atalar, Enver 	 28
Ataş, Ali Ekber 	 14
Ataş, Halil 	 28
Ateş, Ahmet Hakan 	 23
Ateş, İsmail 	 17
Ateşal, Sebahattin 	 33

Avcı, İlhan İlker 	 13
Ayça, Burak 	 32
Aydınalp, Alp 	 8
Aydoğdu, Sinan 	 24
Aygül, Nazif 	 19
Ayhan, Hüseyin 	 18
Aykan, Ahmet Çağrı 	 31
Aylanç, Filiz 	 29
Aytekin, Vedat 	 12, 20, 23
Aytemiz, Fatih 	 33

-B-
Babur Güler, Gamze 	 15
Baha, Reşat Mehmet 	 16
Bakırcı, Eftal Murat 	 23
Balcı, Kevser Gülcihan 	 13
Balcı, Mücahit 	 24
Balin, Mehmet	  24
Ballı, Mehmet 	 24
Barçın, Cem 	 25, 30
Barış, Nezihi 	 24
Barış, Veysel Özgür 	 24
Barutçu, İrfan 	 26
Başkurt, Ahmet Anıl 	 12
Bayar, Nermin 	 12
Baykan, Ahmet Oytun 	 10
Bayram, Zübeyde 	 31
Baysal, Saadettin Selçuk 	 17
Baysan, Oben 	 30
Bayturan, Özgür 	 23
Birdal, Oğuzhan 	 19
Bitigen, Atila 	 16
Bolca, Osman 	 18
Bozbaş, Hüseyin 	 8
Bozkurt, Engin 	 12
Boztosun, Bilal 	 14, 23
Bulut, Mustafa 	 15
Bulut, Ümit 	 19
Buturak, Ali 	 28

-C/Ç-
Can, Fevzi Emre 	 13
Can, Mehmet Mustafa 	 16
Candan, Özkan 	 15
Candemir, Başar 	 16
Coşkun, Mehmet Sait 	 13
Çağırcı, Göksel 	 12
Çakmak Karaaslan, Özge 	 33
Çanşı, Remzi 	 29
Çatakoğlu, Alp Burak 	 23



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

39

OTURUM BAŞKANLARI VE KONUŞMACILAR DİZİNİ

Rakamlar sayfa numarasını göstermektedir.

Çelebi, Savaş 	 11
Çelik, Murat 	 12
Çelik, Ömer 	 21
Çerik, İdris Buğra 	 13
Çetin, Mustafa 	 18
Çiçek, Davran 	 28
Çiçekdağ, Tuğçe 	 22
Çinçin, Ahmet Altuğ 	 21, 26
Çinier, Göksel 	 14
Çizgici, Ahmet Yaşar	 28
Çoşkun, Şenol 	 15

-D-
Dağdelen, Sinan 	 28
Dağlı, Mustafa Necati 	 28
Değertekin, Muzaffer 	 19, 21
Demir Gündoğmuş, Pınar 	 33
Demir, Mesut 	 24
Demir, Ömer Furkan 	 16
Demir, Şerafettin 	 10
Demircan, Sabri 	 21
Demirtaş, Mustafa 	 28
Demirtola, Ayşe İrem 	 14
Deveci, Onur Sinan 	 30
Diker, Erdem 	 9
Doğan, Umuttan 	 10, 15
Doğan, Yüksel 	 19
Doğan, Zeki 	 9
Döven, Oben 	 12
Durmaz, Eser 	 17
Durmaz, Gülperi 	 22
Durmaz, Tahir 	 21
Dursun, Hüseyin 	 12
Duttu, Zuhal 	 27
Duygu, Ali 	 13
Duygu, Hamza 	 12

-E/F-
Erdoğan, Emrah 	 31
Erdöl, Mehmet Akif 	 11
Ergene, Oktay 	 30
Ergin, Ali 	 17
Erkan, Hakan 	 23
Erkuş, Ömer 	 27
Ermiş, Necip 	 21
Erol, Mustafa Kemal 	 30
Ersanlı, Murat 	 9
Erselcan, Kubilay 	 14
Ertaş, Faruk 	 16

Ertem, Ahmet Göktuğ 	 21
Ertürk, Mehmet 	 23
Esen, Ali Metin 	 12
Esenboğa, Kerim 	 16
Faik Hobikoğlu, Gültekin 	 29
Franzone, Anna,	 31

-G-
Gasparini, Gabriel 	 21
Gazi, Emine 	 26
Genç, Ömer 	 13
Gök, Murat 	 17
Göktekin, Ömer 	 18
Göktepe, Aziz 	 22
Görmel, Suat 	 17
Gül, İlker 	 18
Güleç, Musa 	 32
Güler, Ahmet 	 26
Güler, Ekrem 	 23
Güler, Niyazi 	 18
Güllü, İbrahim Hakan 	 30
Gümüşdağ, Ayça 	 19
Günay, Tufan 	 21
Gündüz, Sabahattin 	 10
Güner, Ahmet	 28
Güneri, Sema 	 31
Güneş, Yılmaz 	 29
Güngör, Barış 	 18
Güngören, Fatih 	 23
Güntekin, Ünal 	 26
Gürbak, İsmail	 21
Güray, Ümit 	 15
Gürel, Yusuf Emre 	 16
Gürkan, Ufuk 	 21
Gürsoy, Engin 	 24
Gürsoy, Mustafa Ozan 	 25

-H-
Hacıoğlu, Sabriye 	 29
Hamidi, Mehmet 	 13
Harbalıoğlu, Hazar 	 17
Hüküm, Arif 	 27

-İ-
İlkay, Erdoğan 	 15, 17
İltümür, Kenan 	 8
İnan, Duygu 	 14
İnanır, Mehmet 	 21
İpek, Emrah 	 23



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

40

OTURUM BAŞKANLARI VE KONUŞMACILAR DİZİNİ

Rakamlar sayfa numarasını göstermektedir.

-K-
Kaçmaz, Fehmi 	 8
Kahraman, Göksel 	 15
Kahraman, Serkan 	 33
Kahveci, Gökhan 	 17
Kalay, Nihat 	 28
Kalkan Sedat 	 33
Karaahmet, Tansu 	 18, 32
Karabacak, Mustafa 	 22, 30
Karabağ, Yavuz 	 21
Karabay, Can Yücel 	 13
Karabey, Ercan 	 22
Karabulut, Ahmet 	 14
Karabulut, Aziz 	 9
Karaca, Ilgın 	 16
Karaca, Mehmet 	 16
Karadağ, Bilgehan 	 27
Karagöz, Ahmet 	 23
Karagöz, Ali 	 28
Karakoyun, Süleyman 	 16
Karakuş, Alper 	 12
Karataş, Baran 	 26
Karaüzüm, Kurtuluş 	 30
Karavelioğlu, Yusuf 	 26
Kargın, Ramazan 	 18
Karslıoğlu, Meral 	 29
Kasapkara, Hacı Ahmet 	 12
Katırcıbaşı, Mahmut Tuna 	 28
Kaya, Adnan 	 14
Kaya, Ahmet 	 26
Kaya, Bedri Caner 	 30
Kaya, Dayimi 	 23
Kaya, Ergün Barış 	 15
Kaya, Yüksel 	 30
Kaymaz, Cihangir 	 21
Keleş, Telat 	 12, 13
Keleşoğlu, Şaban 	 14
Kenar Tiryakioğlu, Selma 	 15
Kılıç, Salih 	 11
Kılıç, Teoman 	 15, 20, 25
Kılıçaslan, Barış 	 28
Kılıçgedik, Alev 	 13
Kılıçkap, Mustafa 	 12
Kırma, Cevat 	 18
Kısacık, Halil 	 30
Kobat, Mehmet Ali 	 14
Koca, Çiğdem 	 14
Kocaş, Cüneyt 	 15
Korkmaz, Levent 	 18
Kozan, Ömer 	 26

Köklü, Erkan 	 16
Köksal, Fatma 	 19
Kumbasar, Deniz 	 31
Kumbay, Ethem 	 17
Kurt, İbrahim Halil 	 12
Küçük, Uğur 	 14
Kürklü, Seda Tan 	 16

-M/N-
Maden, Orhan 	 17
Melek, Mehmet 	 21
Memic Sancar, Kadriye	 13
Mert, Kadir Uğur 	 24
Milasinovic, Dejan 	 31
Murat, Bektaş 	 14
Mutlu, Bülent 	 28
Nazlı, Cem 	 23
Ninios, Vlasis 	 20, 25

-O/Ö-
Oduncu, Vecih 	 18, 26
Oflu, Yusuf 	 16
Oğuz, İbrahim 	 16
Oğuzhan, Abdurrahman 	 19
Okay, Tuğrul 	 13
Okuyan, Ertuğrul 	 13
Oltan, Ayşe 	 29
Omar, Timor 	 16
Onarato, Eustaqio Tao 	 25
Onbaşılı, Osman Alper 	 14
Onorato, Eustaquio 	 15, 20, 25
Onuk, Tolga 	 30
Orta Kılıçkesmez, Kadriye 	 15
Oto, Ali 	 16
Öcal, Lütfi 	 18
Örnek, Ender 	 26
Öz, Ahmet 	 33
Özcan Çelebi, Özlem 	 17
Özdemir, Emre 	 23
Özdemir, Nihal 	 16
Özdemir, Ramazan 	 15
Özden, Özge 	 17
Özdöl, Çağdaş 	 23
Özgül, Sami 	 14
Özkan, Alper 	 21
Özmen, Namık 	 9
Öztürk, Ercan 	 24
Öztürk, Önder 	 21
Özveren, Olcay 	 14
Özyüncü, Nil 	 26



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

41

OTURUM BAŞKANLARI VE KONUŞMACILAR DİZİNİ

Rakamlar sayfa numarasını göstermektedir.

-P/R-
Pay, Levent 	 33
Pekdemir, Hasan 	 10
Poyraz, Esra 	 14
Rahimov, Üzeyir 	 14
Ramasamy, Anantharaman 	 31

-S/Ş-
Saatcı Yaşar, Ayşe 	 30
Sağlam, Mustafa 	 11
Sakallı, Sedat 	 9
Saraç, İbrahim 	 33
Sarıkaya, Remzi 	 33
Sayın, Tamer 	 28, 30
Serdar, Osman Akın 	 12
Sevimli, Serdar 	 18
Seyfeli, Ergün 	 12
Smolka, Gregorz 	 15, 25
Soylu, Korhan 	 12
Sucu, Mehmet Murat 	 11
Sünbül, Murat 	 14
Şafak, Özgen 	 30
Şahin, Ebru 	 16
Şahin, İrfan 	 18
Şahin, Mahmut 	 28
Şahin, Müslüm 	 19
Şahinarslan, Asife 	 15
Şahiner, Mehmet Levent 	 16
Şeker, Taner 	 17
Şengül, Cihan 	 26
Şenocak, Hüseyin 	 26
Şenöz, Oktay 	 17
Şimşek, Hakkı 	 24
Şimşek, Mustafa Aytek 	 27
Şimşek, Zeki 	 19

-T-
Tan Kürklü, Seda 	 30
Tanalp, Ali Cevat 	 23
Tanık, Ozan 	 21
Tanrıverdi, Zülkif 	 8
Taşar, Onur 	 27
Taşolar, Hakan 	 33
Taştan, Ahmet 	 21
Tatlı, Ersan 	 21
Tekin Tak, Bahar 	 17
Tengiz, İstemihan 	 12
Teymen, Burak 	 16
Tigen, Mustafa Kürşat 	 16, 27
Tok, Derya 	 21
Toprak, Nizamettin 	 22

Topsakal, Ramazan 	 10
Topuz, Mustafa 	 16
Traş, Gülüzar 	 13
Tulmaç, Murat 	 21
Tuncer, Mustafa 	 33
Turan, Burak 	 13
Turan, Nazlı 	 17
Turhan, Sibel 	 17
Tutar, Eralp 	 13, 20
Tutar, Ercan 	 21
Tülü, Gökhan 	 24
Türkday Derebey, Sevim 	 16
Türker, Gizem 	 27-U-
Uçar, Hakan 	 13, 23, 32
Uğrak, Uğur 	 32
Ulaş Bildirici, İbrahim Halil 	 16
Uluganyan, Mahmut 	 15
Ural, Ertan 	 23
Uysal, Onur Kadir 	 22
Uysal, Samet 	 17
Uzkar, Yusuf 	 27
Uzun, Fatih 	 21

-V/Y-
Vatansever Ağca, Fahriye 	 15
Vuruşkan, Ertan 	 26
Yakar Tülüce, Selcen 	 19
Yalçın, Ahmet Arif 	 28
Yalçın, Arif 	 14
Yalta, Kenan 	 27
Yavuzgil, Oğuz 	 18
Yayla, Çağrı 	 26
Yaylak, Barış 	 12
Yazıcı, Zafer 	 24
Yazıcıoğlu, Mehmet Vefik 	 19
Yesin, Mahmut 	 15
Yıldırım, Tarık 	 13
Yıldırımtürk, Özlem 	 12
Yıldırır, Aylin 	 30
Yıldız, Ahmet 	 18
Yılmaz, Akar 	 30
Yırtar, Kürşat 	 32
Yolcu, Mustafa 	 30
Yurtdaş, Mustafa 	 14
Yücel Karabay, Can 	 29
Yüksel, Uygar Çağdaş 	 18

-Z-
Zehir, Regayip 	 26
Zencirkıran Aguş, Hicaz 	 30
Zoghi, Mehdi 	 14



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

42

YAZARLAR DİZİNİ

Rakamlar sunum numarasını göstermektedir.

-A-
Abanus, Hanife	 SO-004
Açıkgöz, Savaş	 PO-004
Akbulut, İrem Müge	 PO-008
Akdemir, Ramazan	 PO-025
Akkuş, Oğuz	 PO-036
Aktemur, Tugba	 PO-016
Aktürk, Erdal	 PO-013
Akyürek, Ömer	 PO-010
Akyüz, Şükrü	 SO-011
Alak, Mehmet Emin	 SO-004
Algül, Engin	 PO-012
Allahverdiyev, Samir	 PO-009, SO-008
Allahverdiyev, Senan	 PO-002
Alpsoy, Şeref	 PO-024
Altınkaya, Onur	 SO-018
Altunkeser, Bülent Behlül	 SO-016
Arslan, Şakir	 PO-026, PO-027
Arslan Demir, Kübra	 PO-030
Asgarlı, Günay	 PO-032, SO-023
Asil, Serkan	 SO-013, PO-033, PO-034, PO-039
Aşkar, Müntecep	 SO-005
Atan, Şeyhmus	 PO-008, PO-019, SO-002
Ateş, İsmail	 PO-007
Atesal, Sebahattin	 PO-017
Atmaca, Yusuf	 SO-002
Aygül, Nazif	 SO-016
Aygün, Mehmet Fatih	 PO-014
Ayhan, Görkem	 PO-014

-B-
Bagirov, Farid	 PO-039
Bağlan Uzunget, Sezen	 PO-004
Bakshian, Hüseyin	 SO-009
Balcı, Kevser Gülcihan	 PO-020
Balcı, Mustafa Mücahit	 PO-023, PO-020
Ballı, Mehmet	 PO-041
Barçın, Cem	 SO-013, SO-014, PO-033, PO-034, 
	 PO-035, PO-039, SO-021
Barış, Veysel Özgür	 SO-022, PO-018
Bekircavuşoğlu, Süleyman	 SO-026
Bekler, Özkan	 PO-036

Benli, Bahadır	 PO-030
Birdal, Oğuzhan	 PO-040
Biter, Halil İbrahim	 PO-042
Boztosun, Bilal	 PO-015
Buğan, Barış	 SO-013, PO-033, SO-006

-C/Ç-
Can, Mehmet Mustafa	 PO-042
Can, Yusuf	 PO-025
Ceyhun, Gökhan	 SO-018, PO-040
Ceylan, Yemlihan	 PO-045
Cizgici, Ahmet Yaşar	 SO-025
Coşkun, Şenol	 SO-009, SO-012
Çakal, Sinem	 PO-042
Çaldır, Mehmet Vedat	 PO-046
Çalık, Ali Nazmi	 SO-011
Çalışkan, Mehmet Uğur	 PO-020
Çay, Serkan	 SO-001
Çeleğen, Furkan	 PO-015
Çelik, Murat	 SO-013, PO-001, PO-002, PO-033, 
	 PO-034, PO-035, PO-039, SO-006, SO-021
Çetin, Hande	 SO-001
Çetin, Mustafa	 PO-023, PO-020, PO-047
Çetin, Nurullah	 PO-048
Çetin, Zehra Güven	 PO-020
Çiçek, Ömer Faruk	 PO-038
Çilli, Abdullah Mert	 PO-026
Çırgamış, Deniz	 PO-046
Çoldur, Rabia	 SO-005
Çoşkun, Pelin Meşe	 PO-001, PO-035
Çoşkun, Şenol	 PO-044

-D-
Demirçelik, Bora	 PO-015
Demirci, Koray	 SO-010
Dinç, Cemal	 PO-033
Doğan, Zekeriya	 PO-005
Doğan, Umuttan	 PO-032
Dönmez, Esra	 SO-004
Dursun, Atakan	 PO-015
Duz, Ramazan	 SO-005



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

43

YAZARLAR DİZİNİ

Rakamlar sunum numarasını göstermektedir.

-E-
Eravcı, Özkan	 PO-034
Erdoğan, Emrah	 SO-005
Eren, Semih	 SO-011
Erkan, Hakan	 PO-037, SO-026
Erkol, Ayhan	 SO-017
Erman, Kürşat	 SO-020
Ermiş, Emrah	 PO-009, SO-008
Ersoysal, Muhammed Rıdvan	 PO-027
Ertürk, Mehmet	 PO-016, SO-025
Esenboğa, Kerim	 PO-008, PO-019, SO-002, PO-021
Eşki, Selen	 PO-035
Faideci, Emre Melik	 SO-004
Fırtına, Serdar	 SO-013, PO-002, PO-035
Genç, Ahmet	 PO-027
Gencer Sarıönder, Elif	 PO-026
Geneş, Muhammed	 SO-006
Geniş, Canberk	 PO-022
Görmel, Suat	 SO-013, PO-001, PO-002, PO-033, 
	 PO-034, PO-035, PO-039, SO-006, SO-021
Gülcühan Balcı, Kevser	 PO-023
Güngören, Fatih	 SO-014, PO-009, SO-008
Güntekin, Ünal	 PO-032, SO-023
Gürbak, İsmail	 SO-003
Gürel, Yusuf Emre	 PO-005
Gürsoy, Mustafa Ozan	 SO-015
Güven, Zafer	 PO-015
Güven Çetin, Zehra	 PO-023
Güz, Göksel	 PO-017

-H-
Hancıoğlu, Emirhan	 SO-004
Hazır, Kutluhan Eren	 PO-022
Hoşoğlu, Yusuf	 SO-022

-I/İ-
Ildızlı Demirbaş, Müge	 SO-010
İleri, Çiğdem	 SO-010
İlkay, Erdoğan	 PO-004
İnanır, Mehmet	 PO-049

-K-
Kaçmaz, Fehmi	 SO-019, PO-043
Kahraman, Serkan	 SO-025, PO-016

Kanal, Yücel	 PO-014
Kara, Meryem	 SO-001
Karaca, Özkan	 SO-022, PO-018
Karaduman, Medeni	 SO-005
Karaer, Eyüp	 SO-004
Karalezli, Ayşegül	 PO-030
Karanfil, Mustafa	 PO-023, PO-030
Karpat, Mehmet Sadık	 SO-013, PO-002
Kaya, Bedri Caner	 PO-038
Kaya, Cihad	 PO-001, PO-039
Kaya, Emin Erdem	 SO-022
Kılıç, Harun	 PO-025
Kılıç, Teoman	 SO-009, SO-012
Kılıçkap, Mustafa	 SO-007
Kişin, Bülent	 SO-019
Koca, Çiğdem	 PO-004
Kocayiğit, İbrahim	 PO-025
Köklü, Erkan	 PO-026
Köksal, Fatma	 PO-041
Köksal, Ozan	 SO-006
Korkmaz, Ahmet	 SO-001
Korkmaz, Kübra	 PO-021
Koyuncu, Oktay	 PO-043, SO-019
Koza, Yavuzer	 PO-040
Kozluca, Volkan	 PO-019, SO-007
Kumtaş, Fatih Han	 PO-027
Kuplay, Hüseyin	 SO-011

-M-
Memioğlu, Tolga	 PO-049
Mirzamidinov, Didar	 SO-009

-N-
Nar Sağır, Gurur	 SO-004
Nazlı, Cem	 SO-015

-O/Ö-
Oğrağ, Gülsüm	 PO-032, SO-023
Okuyan, Ertuğrul	 SO-004
Örnek, Ender	 PO-023, PO-020, PO-030, PO-047
Ötegen, Alper Tunga	 PO-036
Özbay Özyılmaz, Sinem	 PO-009, SO-008
Özben, Beste	 PO-005
Özbeyaz, Nail Burak	 PO-012



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

44

YAZARLAR DİZİNİ

Rakamlar sunum numarasını göstermektedir.

Özcan, Fırat	 SO-001
Özcan, Sevgi	 SO-004
Özdemir, Emre	 SO-015
Özdemir, Ramazan	 PO-028
Özdöl, Çağdaş	 PO-010
Özeke, Özcan	 SO-001
Özerdem, Mehmet Emre	 SO-002
Öztaş, Selvi	 SO-026
Öztürk, Yusuf	 SO-021

-P-
Palice, Ali	 PO-038
Panç, Cafer	 SO-003
Polat, Esra	 SO-022, PO-018
Polat, Fuat	 PO-007
Polat, Onur Can	 SO-016

-S/Ş-
Sağ, Saim	 PO-044, SO-012
Sarı, Cenk	 PO-022
Savaş, Göktuğ	 PO-006
Sevimli, Serdar	 PO-040
Sökmen, Derya	 PO-030
Sulaiman, Joma	 SO-020
Şahan, Haluk Furkan	 PO-012
Şahin, İrfan	 SO-004
Şahin, Tayfun	 SO-009
Sakallı, Sedat	 SO-022
Şengöz, Atakan	 PO-048
Şentürk, Tunay	 PO-044
Şimşek, Ersin Çağrı	 PO-022
Şimşek, Uygur	 SO-009
Şişman, Behice Hande	 PO-028

-T-
Tan, Türkan Seda	 PO-010
Tanrıverdi, Zülkif	 SO-014
Taşcanov, Mustafa Begenç	 SO-014
Taşkan, Hatice	 PO-034
Terzi, Sait	 PO-006
Terzioğlu, Cemal	 SO-004
Tigen, Mustafa Kursat	 PO-005
Tıraşoğlu Çınar, Doğa	 PO-024
Tiryakioğlu, Selma Kenar	 PO-037, SO-026

Tolunay, Hatice	 PO-002
Topaloğlu, Serkan	 SO-001
Toprak, Aslıhan Merve	 SO-016
Tosu, Aydın Rodi	 PO-042
Tosun, Veysel	 PO-011
Tulmaç, Murat	 PO-012
Tuna, Ayşe Kevser	 PO-027
Turan, Burak	 SO-017, SO-024
Türkmen, Serdar	 SO-022
Türkvatan, Aysel	 PO-016
Tutar, Durmuş Eralp	 PO-021
Tutar, Eralp	 PO-008, PO-019, SO-007

-U-
Uçar, Hakan	 PO-009, SO-008
Uluganyan, Mahmut	 PO-028
Uzman, Osman	 PO-006
Uzunoglan, Sezgin	 PO-028

-Y-
Yağcı, Ahmet Faruk	 PO-001, SO-021
Yakıcı, İlyas Emre	 PO-047
Yamantürk, Yakup Yunus	 PO-019, PO-010, SO-007
Yaşar, Ayşe Saatçi	 PO-002, SO-021
Yaşar, Salim	 SO-013, PO-001, PO-039, SO-006
Yaşin, Sedat	 PO-018
Yayla, Çağrı	 SO-001
Yazıcı, Selçuk	 PO-006
Yazıcıoğlu, Mehmet Vefik	 SO-010
Yener, Serkan	 PO-033
Yıldırım, Erkan	 SO-013, SO-006, SO-021
Yıldırım, Habibe Sena	 PO-032, SO-023
Yıldız, Canan Elif	 PO-014
Yıldız, Sinan	 PO-042
Yılmaz, Akar	 PO-046
Yılmaz, İshak	 SO-004
Yılmaztepe, Mustafa Adem	 PO-037
Yüce Ersoy, Elif İlkay	 SO-022, PO-018
Yüksel, Uygar Çağdaş	 SO-013, PO-001, PO-002, 
	 PO-033, PO-034, PO-035
Yurdam, Ferhat Siyamend	 PO-048



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

45

NOTLAR

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

46

NOTLAR



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

47

NOTLAR



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

48

NOTLAR



Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya

Ulusal Uygulamalı
Girişimsel

Kardiyoloji Toplantısı
29.Ulusal Uygulamalı

Girişimsel
Kardiyoloji Toplantısı
29.

13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya13-16 Ekim 2022 / Pine Beach Otel, Antalya


